|

GOBIERNO DE CHILEE

MINISTERIO DEL INTERIOR

Y SEGURIDAD PﬁBLICA
SUBSECRETARTA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y MIGRACION |

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A EXTRANJERA QUE

ﬁ
i 5Tﬁ““3
it INDICA

M,sf sgﬁu

N° Interno: 4764057
2% ﬁﬁﬁ'ﬂn“

RESOLUCION EXENTA N° 81989

TOTALMEN Santiago, 21 de Julio de 2014

VISTO: estos antecedentes, lo 1nformado por la

Jefatura de InsttlgaCLOnes de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N°¢ 268.576 del
afio 2014; y

| DE CONFORMIDAD con lo dispuestc en los articulos
Nos. 13,49, 50, 130 132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S. No597
de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de 1995, todos del Ministeric del

Interior, vy en| la Resolucidn N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General
de la Repfiblical

RESUELVO

i
1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMP. ACUERDO RESIDENCIA MERCOSUR, a  dofia
Zoe Maria M%RTINEZ SARAVIA de nacionalidad ARGENTINA en condicidén de
DEPENDIENTE, de Cecilia PAZ0OS MIRALLES, hasta 14.05.2015.

2.- PAGUESE porila interesada la suma correspondiente a la visacién otorgada.

I
3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de
Extranjeriay Policia Internacional, para su conocimiento v fines
consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién del
Ministerio del Interjor y Seguridad Piblica

!
|
|
|
I
b
i
|
i
I
3
b
'

i
!

RSD/PVS/VGL/MAS I
£721]21/07/2014 |
Distribucién: |
1.- Policia Internacional
2.- aArchivo

|
i
|
|
l



